# Tercia declinatio

est q̄ vel q̄ ducit atq; vñ. **D**octo crede duci si vis ab eo bñ duci. Momen  
habeto ducis si militiā bñ ducis. Ibi p̄t̄ dñna inf ducis nōmē t̄ ducis ver  
bum. **C**rus eyn kreyz. Et dicunt qdā q̄ est equocū. Uel eīm capiſ p̄  
tormento suspēdi. vel p̄ligio in q̄ suspēdi quondā fiebat. t̄ legunt pre-  
dictū versū sic. **C**rus est tormento crux ē mirabile signū. Item cruciare  
peyngēn. Quidā dicit q̄ cruces in pli nūero significant meretrices. q̄  
cruciāt aīas. vñ. **G**z plurale crucēs tibi designat meretrices. **S**alix  
est arbor qdā. t̄ dī a salio eo q̄ cito saliat. i. et crescat pli q̄z alic arborez.  
**S**alicetū. i. loc⁹ ybi salices crescēt. **I**te **S**iler est lapis durissim⁹ q̄  
scutu ferri ignē emittit. Et dī a salio. quia et eo ignis salit. **C**ū. **S**tabat  
acuta silex h̄c līsyndiq̄z saxis. Item silex icis. penultia correpta p̄t̄ ibis.  
**E**sus r. **I**te **C**līx. p̄p̄rūm nōmē fratriis iouis q̄ expulsus a fratre iuit ad  
aliā plagā terre q̄ ab ipo dicto ē cilicia. In cilic⁹ aū. de cilicia cristens⁹  
nōmē gentile. t̄ b̄z icis curta ibi. Si mas fiat in it **F**ilix filicis ē herba  
qdā. de cui⁹ folijs fit cinis ynde sunt vitra. Et dī a noīe filii eo q̄ folijs  
eius tanq̄ filia sunt disposita. Uel a fudo: q̄ batet folia filia. i. diuīsa  
**S**pīnx. Item spīnx sine. Nor dy nacht. vt̄. **S**pīnx est mōstr⁹ bñs p̄nas ut  
quis. caput et h̄d. pedes vt̄ serpēs. vñ. **S**pīnx w̄lucris p̄na. p̄de sp̄s.  
fronte puella. Item spīnx capiſ qñq̄ p̄ aue. qñq̄ p̄ belua marina. **C**ū.  
**S**pīnx w̄lucris ferit. spīnx est t̄ belua ponti. Et b̄z spīngis sūm latinam  
declinatōem. t̄ spīngis sūm grecā. **S**enex. i. antiquis vel in annis vel  
in morib⁹. In senectus us uī. t̄ senecta e. i. serra etas. Et b̄z et b̄z senilis t̄  
hoc senile adiectū. Et b̄z senium i. vltia p̄ senectutis. **I**te dñna inf se-  
nis a sen⁹ a uī. t̄ senis a senct. vñ. **F**acta yotāda senis vlo versib⁹  
edere senis. **S**upellec in singlari nūero est q̄ fei. t̄ in pli supellec: lia est  
generis neutri. t̄ capiſ p̄ lodice vel p̄ requisitis in domo. Item supellec  
le p̄ codem. Undeversus. Est tegimē lecti simul v̄tensile supellec. Item  
v̄tensile busfratt. **A**nceps ab an qd̄ est circū. t̄ caput. q̄li circuiquaq̄  
batens caput. scz ante et retro. sic potest dici monstrum tale. vel circum-  
spectus. vel dubiosus. qui dubitat de duobus ynu cligere. Uel gladi⁹ ab  
vtraq̄ parte scindens. **B**iceps dicit a bis et caput. quasi bina batēs  
capita. scz monstrū duox capitum. vel instrumentū scindens in duabus  
partib⁹. vel quidam mutabilis in opinione. vt patet supza. **I**ter itine-  
ris. i. via. Item quondā dicebat itez iteris. et itiner itineris. sed modo  
itiner recessit ab ysu. et obliqui eius manent. Et iter amisit suos obliq̄s  
et accepit obliquo bñi nōmīnis itiner. et sic dī iter itineris. et non iti-  
ner: nec iteris.